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CARLES ROS i ARPA, secretari general de l’Ajuntament de Lloret de Mar (La 

Selva), 
 
CERTIFICO: 

 
Que en el Ple municipal en sessió de data 30 de gener de 2023 es va adoptar 

el següent acord: 
 
 

9.- PROPOSTA D’ACORD DE L’EXPEDIENT 01/23 DE MODIFICACIÓ  DE 
CRÈDIT DEL VIGENT PRESSUPOST DE LA CORPORACIÓ (exp. 

16272023000001) 
 

 
Vist que el Ple, en sessió de data 21 de desembre de 2022, va aprovar 
inicialment el pressupost de l'Ajuntament de Lloret de Mar per l'exercici 2023 

i vist que ha quedat aprovat definitivament amb publicació al BOP num 11 de 
17/01/2023.  

 
Vistos els informes de la Intervenció General en relació a la modificació de 
crèdit proposada. 
 
D'acord amb els articles 177 a 182 del RD Legislatiu 2/2004, de 5 de març, 

pel qual s'aprova el Text Refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals i 
els articles 34 a 51 del RD 500/1990, de 20 d'abril, que desenvolupa la Llei 
d'Hisendes Locals en matèria pressupostària, així com les bases 5 a 10 de les 

Bases d'execució del pressupost per a l'exercici 2023, en referència a les 
modificacions de crèdit. 
 
Atès  que  es  necessari dur a terme determinades modificacions al 
pressupost. 

 
El Ple Municipal, amb l’informe favorable de la Comissió Informativa de les 

Àrees de Serveis Centrals i de Ciutadania, adopta el següent ACORD: 
 
PRIMER.- Aprovar la modificació de crèdit número 01/23 amb el següent 

detall: 
   

A) Aprovar les següents modificacions pressupostàries: 
 

I.- Crèdits extraordinaris 

       codi descripció Import 

06 3321 12000 BIBLIOTECA.SOUS GRUP A1 17.050,00 

06 3321 12001 BIBLIOTECA. SOUS GRUP A2 19.940,00 

06 3321 12003 BIBLIOTECA -SOUS GRUP C1 97.606,00 

06 3321 12006 BIBLIOTECA MPAL.-TRIENNIS 22.211,00 
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       codi descripció Import 

06 3321 12100 BIBLIOTECA. COMPL.  DESTÍ 71.803,00 

06 3321 12101 BIBLIOTECA COMPL. ESPECIFIC 179.583,00 

06 3321 13000 BIBLIOTECA. PERS. LABORAL 22.958,00 

06 3321 15001 BIBLIOTECA.COMPL. PRODUCT. 18.028,00 

06 3321 15003 BIBLIOTECA PRODUCT.LABOR. 1.088,00 

06 3321 15100 BIBLIOT. GRATIFIC. FUNCION. 250,00 

06 3321 15101 BIBLIOTECA.GRATIF. LABORALS 800,00 

06 3321 16000 BIBLIOTECA. SS.SS.FUNCIONA 89.194,98 

06 3321 1600010 BIBLIOTECA. SS.SS.LABORA. 7.875,00 

06 3321 21200 BIBLIOTECA.-CONS.MANT.I REP.                      8.000,00 

06 3321 22000 BIBLIOTECA.-MATERIAL                              10.000,00 

06 3321 22200 BIBLIOTECA.-TELEFON I ALTRES                      1.300,00 

06 3321 22400 BIBLIOTECA.-ASSEGURANCES                          5.400,00 

06 3321 22609 BIBLIOTECA.-DESP.ACTIVITATS                           11.000,00 

06 3321 22700 BIBLIOTECA.- CONTR.NETEJA 103.831,00 

06 3321 22701 BIBLIOTECA.- SERV.DE VIGILÀNCIA 17.000,00 

06 3321 63200 BIBLIOTECA -ADEQ.ZONA LECTURA  8.000,00 

03 3371 15003 CASAL JOVENT PROD.LABOR. 3.156,00 

03 3371 15101 CASAL JOVENTUT.GRATIF.LAB. 200,00 

03 3371 1600010 CAS.JOVENTUT.SS.SS. LABOR. 27.307,00 

03 3371 13000 CAS. JOVENTUT.-PER. LABORAL 84.875,00 

03 3371 21200 C.JOVENTUT.-CONS.MANT.I REP.                   4.000,00 

03 3371 22100 C.JOVENTUT.-SUBM.LLUM                           9.600,00 

03 3371 22101 C.JOVENTUT.-SUBM.AIGUA                          208,25 

03 3371 22200 C.JOVENTUT.-TELEFON I ALTRES                   650,00 

03 3371 22400 C.JOVENTUT.-ASSEGURANCES                       1.200,00 

03 3371 22401 C.JOVENTUT.-ASSEG.VEHICLES                           200,00 

03 3371 22602 C.JOVENTUT.-ACTIV.DIVERSES                     20.000,00 

03 3371 22700 C.JOVENTUT.-CONTR.NETEJA                       16.568,00 

03 3371 22799 C.JOVENTUT.-CONTR.BUCS ASSAIG 16.500,00 

03 3371 48000 JOVENTUT.-TRANSF. ENTITATS                   3.000,00 

03 3371 62500 JOVENTUT-EQUIP BUCS ASSAIG  2.000,00 

03 3372 21200 C.JOVENT.FENALS.-CONS.MANT.I REP.            4.000,00 

03 3372 22100 C.JOVENTUT FENALS.-SUBM.LLUM                    4.800,00 

03 3372 22101 C.JOVENTUT FENALS.-SUBM.AIGUA                   178,50 

03 3372 22200 C. JOVENTUT FENALS.-TELF.I ALTRES               520,00 

03 3372 22400 C. JOVENTUT FENALS.-ASSEGURANCES                500,00 

03 3372 22700 C.JOVENTUT FENALS.-CONTR. NETEJA               10.403,00 

03 3372 22799 C.JOVENT.FENALS.-CONTR.DINAMITZ.             45.500,00 

05 1621 2279901 RECOLL.I TRANSP.RESID.,CTE.SERV.           1.922.000,00 
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       codi descripció Import 

05 1621 2279902 RECOLL.I TRANSP.SELECT,CTE.SERV.           1.198.000,00 

05 1623 2279901 TRACT.CTRM LLORET.- CONTR.SERV. 1.528.500,00 

05 1623 2279902 TRACT.DIPOSIT CONTROLAT LLORET.- 

CONTR.SERV. 106.600,00 

05 1623 2279903 TRACT.CTRM RESTA MPIS COMARCA.- 

CONTR.SERV. 5.112.100,00 

05 1623 2279904 TRACT.DIPOSIT RESTA MPIS 

COMARCA.- CONTR.SERV. 443.800,00 

05 1623 2279905 TRACTAMENT ORGANICA I FV LLORET 200.000,00 

05 1623 2250101 CANON ARC CTRM LLORET 741.000,00 

05 1623 2250102 CANON ARC DIPOSIT CONTROLAT 

LLORET 117.000,00 

05 1623 2250103 CANON ARC CTRM RESTA MPIS 

COMARCA 2.129.000,00 

05 1623 2250104 CANON ARC DIPOSIT RESTA MPIS 

COMARCA 713.000,00 

  
 

  
   

      Total 15.179.283,73 

 

B) Els recursos  econòmics  a utilitzar  per  a  fer  front a  l’expedient de 
referència se instrumentarà  d’acord  amb  el  que  disposa  article 177.4  

R.D.  2/2004 de 5 de març. 
 
I.- Baixes de crèdit 

       codi descripció Import 

05 3321 12000 BIBLIOTECA.SOUS GRUP A1 17.050,00 

05 3321 12001 BIBLIOTECA. SOUS GRUP A2 19.940,00 

05 3321 12003 BIBLIOTECA -SOUS GRUP C1 97.606,00 

05 3321 12006 BIBLIOTECA MPAL.-TRIENNIS 22.211,00 

05 3321 12100 BIBLIOTECA. COMPL.  DESTÍ 71.803,00 

05 3321 12101 BIBLIOTECA COMPL. ESPECIFIC 179.583,00 

05 3321 13000 BIBLIOTECA. PERS. LABORAL 22.958,00 

05 3321 15001 BIBLIOTECA.COMPL. PRODUCT. 18.028,00 

05 3321 15003 BIBLIOTECA PRODUCT.LABOR. 1.088,00 

05 3321 15100 BIBLIOT. GRATIFIC. FUNCION. 250,00 

05 3321 15101 BIBLIOTECA.GRATIF. LABORALS 800,00 

05 3321 16000 BIBLIOTECA. SS.SS.FUNCIONA 89.194,98 

05 3321 1600010 BIBLIOTECA. SS.SS.LABORA. 7.875,00 

05 3321 21200 BIBLIOTECA.-CONS.MANT.I REP.                      8.000,00 

05 3321 22000 BIBLIOTECA.-MATERIAL                              10.000,00 

05 3321 22200 BIBLIOTECA.-TELEFON I ALTRES                      1.300,00 

05 3321 22400 BIBLIOTECA.-ASSEGURANCES                          5.400,00 

05 3321 22609 BIBLIOTECA.-DESP.ACTIVITATS                           11.000,00 
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       codi descripció Import 

05 3321 22700 BIBLIOTECA.- CONTR.NETEJA 103.831,00 

05 3321 22701 BIBLIOTECA.- SERVEIS DE VIGILÀNCIA 17.000,00 

05 3321 63200 BIBLIOTECA -ADEQ.ZONA DE LECTURA  8.000,00 

05 3371 15003 CASAL JOVENT PROD.LABOR. 3.156,00 

05 3371 15101 CASAL JOVENTUT.GRATIF.LAB. 200,00 

05 3371 1600010 CAS.JOVENTUT.SS.SS. LABOR. 27.307,00 

05 3371 13000 C. JOVENTUT.-PER. LABORAL 84.875,00 

05 3371 21200 C.JOVENTUT.-CONS.MANT.I REP.                   4.000,00 

05 3371 22100 C.JOVENTUT.-SUBM.LLUM                           9.600,00 

05 3371 22101 C.JOVENTUT.-SUBM.AIGUA                          208,25 

05 3371 22200 C.JOVENTUT.-TELEFON I ALTRES                   650,00 

05 3371 22400 C.JOVENTUT.-ASSEGURANCES                       1.200,00 

05 3371 22401 C.JOVENTUT.-ASSEG.VEHICLES                           200,00 

05 3371 22602 C.JOVENTUT.-ACTIV.DIVERSES                     20.000,00 

05 3371 22700 C.JOVENTUT.-CONTR.NETEJA                       16.568,00 

05 3371 22799 C.JOVENTUT.-CONTR.BUCS ASSAIG 16.500,00 

05 3371 48000 JOVENTUT.-TRANSF. ENTITATS                   3.000,00 

05 3371 62500 JOVENTUT-EQUIPAMENTS BUCS D'ASSAIG  2.000,00 

05 3372 21200 C.JOVENTUT FENALS.-CONS.MANT.I REP.            4.000,00 

05 3372 22100 C.JOVENTUT FENALS.-SUBM.LLUM                    4.800,00 

05 3372 22101 C.JOVENTUT FENALS.-SUBM.AIGUA                   178,50 

05 3372 22200 C. JOVENTUT FENALS.-TELF.I ALTRES               520,00 

05 3372 22400 C. JOVENTUT FENALS.-ASSEGURANCES                500,00 

05 3372 22700 C.JOVENTUT FENALS.-CONTR. NETEJA               10.403,00 

05 3372 22799 C.JOVENTUT FENALS.-CONTR.DINAMITZ.             45.500,00 

05 1621 22799 RECOLLIDA I TRANSP.RESIDUS .-
CONTR.SERV.           3.120.000,00 

05 1623 22799 ELIM.RESIDUS.-CONTR.SERVEIS   (GBI+CC LA 
SELVA)                     7.391.000,00 

05 1623 22501 ELIM.RESIDUS.-CANON J.RESIDUS                      3.700.000,00 

  
 

   
  

      Total 15.179.283,73 

 

 II.-Ingressos 
 

        codi   descripció Import 

05   30300 TRACTAMENT RESIDUS COMARCA - 8.020.000,00 

05 
 

30301 TRACT.RESIDUS RESTA MPIS COMARCA CTRM 4.760.000,00 

05 
 

30302 TRACT.RESIDUS RESTA MPIS COMARCA 
DIPOSIT 475.000,00 

05 
 

30303 CANON CTRM, RESTA MPIS COMARCA 2.187.000,00 
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05 
 

30304 CANON DIPOSIT, RESTA MPIS COMARCA 598.000,00 

         

      Total 0,00 

 

 
SEGON.- D’acord amb l’establert a l’article 169 del Text Refós de la Llei 

Reguladora de les Hisendes Locals, l’expedient es sotmet a informació pública 
pel termini de quinze dies hàbils, durant els quals es podrà consultar 
l’expedient a les dependències dels serveis econòmics, plaça de la Vila, num. 

1,  a comptar des de l’endemà de la publicació d’aquest anunci en el Butlletí 
Oficial de la Província, als efectes d’examen i, si s’escau, presentació 

d’al·legacions i/o reclamacions. En cas de no presentar-se cap reclamació 
s’entendrà definitivament aprovat l’expedient i es procedirà a la seva 
publicació, resumit per capítols, en el B.O.P. 

 

 
Aquest certificat s’emet amb l’advertència prevista a l’art. 206 del Reglament 

d’organització i Funcionament de les Corporacions Locals, en el sentit que manca 

l’aprovació definitiva de l’acta i que queda a reserva dels termes que resultin de la 

seva aprovació pel Ple de l’Ajuntament 

 

I, perquè consti, als efectes que  siguin  procedents, lliuro  aquest  certificat 
amb el vistiplau de l’alcalde, a Lloret de Mar. 

 
Document signat digitalment. 
 


